15-02-2024 04:39:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Existe a camêra mas não funciona, não há monitoramento, e está havendo assaltos nos comércios da
localidade.

solicito manutenção.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

AVENIDA INDAIÁ, ESQUINA COM RUA DA SECRETARIA, PLANALTO, 38.413-111,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VÍDEO MONITORAMENTO Nº 9150/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total